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Pragniemy przypomnieć, iż Rada Miejska w Lublińcu zdecydowała o  obniżeniu 
stawek podatku od środków transportowych od 1 stycznia 2025 r! Zapraszamy 
przedsiębiorców, którzy prowadzą firmy transportowe do naszego miasta, gdzie 
warto inwestować! W Lublińcu możecie rozwijać swój biznes transportowy bez 
zbędnych obciążeń. 
Zapraszamy zainteresowane osoby do zapoznania się z uchwałą określającą 
poszczególne stawki podatku od środków transportowych, dostępną pod linkiem: 
BIP Urząd Miejski Lubliniec - Uchwała nr 88/VIII/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z 
dnia 21.11.2024 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Przykładowo, podatek od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t - z kwoty 610 zł obniżono do kwoty 460 zł, od 
samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t - z 
kwoty 990 zł obniżono do kwoty 580 zł, natomiast od samochodów ciężarowych 
 powyżej 9 t i poniżej 12 t - z kwoty 1240 zł, obniżono do kwoty 780 zł. Ponadto, 
stawki dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub 
wyższej niż 12 ton, dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton oraz dla 
ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z 
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naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wyższej niż 12 ton, przyjęto na poziomie stawek minimalnych, ogłoszonych na 
2025 r. przez Ministra Finansów.

- Cieszę się, że radni Rady Miejskiej jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem 
niniejszej uchwały. Mam nadzieję, że w 2025 r. i latach kolejnych, przyjęcie stawek 
podatku od środków transportowych na poziomie stawek minimalnych będzie 
skutkować wzrostem ilości przedsiębiorców rejestrujących pojazdy na terenie 
naszego miasta, a tym samym przyczyni się do wzrostu wpływów budżetowych z 
tego podatku – podsumowuje burmistrz Lublińca Edward Maniura. 
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